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Do wszystkich

zainteresowanych Wykonawcoéw

0900.0P.261.1.9.2017 Ogtoszenie nr 636661-N-2017

dotyczy: postepowania o realizacje zamdéwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest:
+Dostawa materiatow eksploatacyjnych do urzgdzen drukujgcych, kopiujgcych i
faksowych uzytkowanych w jednostkach OR KRUS w todzi”.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajacy przedstawia ponizej tre$¢ pytania
i udzielonej odpowiedzi w sprawie SIWZ przedmiotowego zamdwienia.

Pytanie nr 1:

»~Zwracam sie z prosbq o wyjasnienie w przetargu na dostawe materiatéw eksploatacyjnych pozycji
92 — samsung pro xpress M3870FW beben — w tym urzqdzeniu nie wystepuje osobno zespdt bebna,
beben zawiera kaseta z tonerem, ktdra jest w pozycji 93. Prosze o usuniecie pozycji.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz wg przeprowadzonego rozeznania do ww. urzadzer jest dostepny
materiat eksploatacyjny w postaci odrebnego bebna.

Pytanie nr 2:
»Prosze o wyjasnienie pozycji nr 23. Producent podaje, iz idzie tam toner W9005MC, ktdry jest na
48 tys. kopii, natomiast Paristwo w formularzu zaznaczyli 10 tys. kopii — prosze o sprecyzowanie.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz do urzadzenia HP LU MFP e72525dn sg dostepne tonery o wydajnosci
10 000 stron.

Jednoczesnie Zamawiajaéy informuje, iz powyisze pytanie i odpowiedZ do SIWZ stanowia
jej integralng czes¢ oraz, iz ich zakres nie wptywa na konieczno$¢ przedtuzania terminu sktadania
ofert.




